
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 02  грудня  2022 року                                                                               № 134

с. Дмитрівка

Про схвалення проекту 

бюджету Дмитрівської 
сільської територіальної 
громади на 2023 рік (код 

бюджету 11514000000)

 

Відповідно до статті 76 Бюджетного кодексу України, статей 28, 52, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Дмитрівської сільської ради 

вирішив:

1. Схвалити проект бюджету Дмитрівської сільської територіальної 
громади на 2023 рік (код бюджету 11514000000) (додається).

2. Внести проект бюджету Дмитрівської сільської територіальної громади 

на 2023 рік (код бюджету 11514000000) на розгляд та затвердження сільської 
ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
Дмитрівської сільської ради Камінську Людмилу.

Дмитрівський сільський голова                                        Наталія СТИРКУЛЬ


